
Datum:08.12.2021

Čas:09:58:40

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2460 1 900 000,00 150 000,00 2 050 000,00 Splátkypůjčených prostředků - kotlíkové půjčky

1 900 000,00 150 000,00 2 050 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 13101 475 646,00 60 000,00 535 646,00 Dotace ÚP na pracovíky údržby

475 646,00 60 000,00 535 646,00

2 375 646,00 210 000,00 2 585 646,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3639 5011 13101 355 488,00 44 843,00 400 331,00 Dotace ÚP - mzda pracovníků

3639 5031 13101 88 163,00 11 121,00 99 284,00 Dotace ÚP - povinné sociální pojištění

3639 5032 13101 31 995,00 4 036,00 36 031,00 Dotace ÚP - povinné zdravotní pojištění

6171 5901 4 605 013,40 90 000,00 4 695 013,40

ZÚčtování vůči rezervě - splátky půjčených 

prostředků

Zúčtování vůči rezervě - obecné výdaje (soc. 

fond)

6310 5499 275 000,00 60 000,00 335 000,00
Obecné výdaje - Příspěvky zaměstnancům ze 

sociálního fondu (stravování, důchodové 

připojištění)

5 355 659,40 210 000,00 5 565 659,40

5 355 659,40 210 000,00 5 565 659,40

00297461 Obec Dolní Lutyně

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RO 237/51, bod 2
Rozpočtové opatření číslo : 113
Evidenční číslo rozpočtového 

opatření :
13/2021

PŘÍJMY

Dotace ÚP na pracovníky údržby 60.000,-

Obecné příjmy a výdaje rozpočtu - výdaje ze soc. fondu 60.000,-

Splátky půjčenžých prostředků - kotlíkové půjčky + 150.000,-

Schváleno dne : 24.11.2021Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 13/2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje


